ATOUTLOC

RAMPE DE CHARGEMENT 12T MANUELLE

Spécifications

Capacile
Longueur
Longueur harizontal plaiform
Largeur total
Largeur interigur
Hauteur max/min

Accesoire pour déplace la rampe

12Y power unit
1 x bafterie
Extra pompe manual

CHARGER 12V

BM 12T
12 ton

11600 mm

3000 mm
2100 mm
2000 mm
920 = 1750 mm
ou
NON
NON
o
MNON

SARL ATOUTLOC

Location et vente de matériels
223 - 225 Avenue Jules Guesde
59124 Escaudain

03 27 22 34 65 / contact@atoutloc.fr
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